
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-07-000016-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Придніпров'є 2021"

Номер лоту: 127

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 1. Кредитний договір № 45/КВ-07 від
15.02.2007 Договір застави транспортних засобів № 45/Zкв-07 від 15.02.2007 Предмет застави:
Автомобіль легковий, TOYOTA CAMRY (легковий седан), 2006 р.в., номер об'єкта:
JTNBK40K503016376, державний реєстраційний номер АА 5155 СВ. Заставна вартість 263 980,00
грн. Предмет застави: Автомобіль легковий, TOYOTA CAMRY (легковий седан), 2006 р.в., номер
об'єкта: JTNBK40K 503016572, державний реєстраційний номер АА 2951 СІ. Заставна вартість 263
980,00 грн. Обтяження рухомого майна: Автомобіль легковий, TOYOTA CAMRY (легковий седан),
2006 р.в., номер об'єкта: JTNBK40K 503016572, державний реєстраційний номер АА 2951 СІ
Обтяжувач: ТОВ "ФК "Дата Фінанс" - Тип майна: нежитлова будівля, /адмінбудинок та склад
фітоцентру . - Адреса нерухомого майна: Київська обл., Яготинський р., м. Яготин, вулиця Глібова,
будинок 2а 2. Кредитний договір № 378/КВ-06 від 26.12.2006 Договір застави транспортних засобів
№ 378/Zкв-06 від 27.12.2006 Предмет застави: легковий автомобіль MITSUBISHI OUTLANDER 2.4,
2006 р.в., номер об'єкта: JMBXRCU5W7U000913, державний реєстраційний номер АА 7413 СА
Заставна вартість 164 236,00 грн. Предмет застави: легковий автомобіль MITSUBISHI OUTLANDER
2.4, 2006 р.в., номер об'єкта: JMBXRCU5W7U000875, державний реєстраційний номер АА 7435 СА
Заставна вартість 164 236,00 грн. Предмет застави: легковий автомобіль LAND ROVER DEFENDER,
2006 р.в., номер об'єкта: SALLDHM586A715842, державний реєстраційний номер АА 7436 СА
Заставна вартість 297 630,00 грн. Предмет застави: легковий автомобіль SUBARU LEGACY
OUTBACK, номер об'єкта: JF1BP9LLA7G071510, державний реєстраційний номер АА 7446 СА
Заставна вартість 212 200,00 грн. Предмет застави: легковий автомобіль SUBARU FORESTER, номер
об'єкта: JF1SG5LE57G108871. державний реєстраційний номер АА 7438 СА Заставна вартість 179
556,00 грн. Предмет застави: легковий автомобіль MITSUBISHI OUTLANDER 2.4, 2006 р.в., номер
об'єкта: JMBXRCU5W7U000899, державний реєстраційний номер АА 7428 СА Заставна вартість 164
236,00 грн. Обтяження рухомого майна: транспортні засоби в кількості 14 обєктів. Обтяжувач: ТОВ
"ФК "Дата Фінанс"

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 000 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 300 000.00 ГРН



Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.04.2021 20:00:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Придніпров'є 2021"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ДАТА ФІНАНС»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


